
Naam organisatie Contactpersoon E-mail
Agentschap Binnenlands Bestuur Evelien Taeldeman evelien.taeldeman@vlaanderen.be
agentschap Digitaal Vlaanderen Christian Rombaut chris.rombaut@vlaanderen.be
agentschap Digitaal Vlaanderen Ellen Verpoest ellen.verpoest@vlaanderen.be
agentschap Digitaal Vlaanderen Jessica Vandendries jessica.vandendries@vlaanderen.be
agentschap Digitaal Vlaanderen Steffie De Moor steffie.demoor@vlaanderen.be
Agentschap Facilitair Bedrijf Ann Depelseneer ann.depelseneer@vlaanderen.be
Agentschap Facilitair Bedrijf Karlien Vancauwelaert karlien.vancauwelaert@vlaanderen.be
Agentschap Facilitair Bedrijf Maaike Vander Cruyssen maaike.vandercruyssen@vlaanderen.be
Agentschap Integratie en Inburgering Charlotte Van den Broucke charlotte.vandenbroucke@integratie-inburgering.be
Agentschap Integratie en Inburgering Tine Goossens tine.goossens@integratie-inburgering.be
Agentschap Integratie en Inburgering Winke Mollet winke.mollet@integratie-inburgering.be
Agentschap Justitie en Handhaving Nancy Toussaint nancy.toussaint@vlaanderen.be
Agentschap Justitie en Handhaving Stéphanie Van Neder stephanie.vanneder@vlaanderen.be
Agentschap Landbouw en Zeevisserij Marijke Willocx marijke.willocx@lv.vlaanderen.be
Agentschap Overheidspersoneel Emilie Van Wesemael emilie.vanwesemael@vlaanderen.be
Agentschap Overheidspersoneel Maaike De Donder maaike.dedonder@vlaanderen.be
Agentschap Plantentuin Meise Freek Van Looveren freek.vanlooveren@plantentuinmeise.be
Agentschap voor Hoger Onderwijs, 
Volwassenenonderwijs, Kwalificaties en Studietoelagen Nawfal Echchoubbel nawfal.echchoubbel@ond.vlaanderen.be
Agentschap voor Infrastructuur in het Onderwijs Eline De Smet eline.desmet@agion.be
Agentschap voor Infrastructuur in het Onderwijs Laure Stroo Laure.Stroo@agion.be
Agentschap voor Maritieme Dienstverlening en Kust Rik Bervoets rik.bervoets@mow.vlaanderen.be
Agentschap voor Natuur en Bos Inge Buteneers inge.buteneers@vlaanderen.be
Agentschap voor Natuur en Bos Irjen Dauwe irjen.dauwe@vlaanderen.be
Agentschap voor Natuur en Bos Lise Hendrick lise.hendrick@vlaanderen.be
Agentschap voor Natuur en Bos Rina Vanherck rina.vanherck@vlaanderen.be
Agentschap voor Onderwijsdiensten Kris Van den Broeck kris.vandenbroeck@ond.vlaanderen.be
Agentschap Wegen en Verkeer Aaja Debrabandere aaja.debrabandere@mow.vlaanderen.be
Agentschap Wegen en Verkeer Anja Hoefman anja.hoefman@mow.vlaanderen.be
Audit Vlaanderen Helena Coelmont helena.coelmont@vlaanderen.be



DE VLAAMSE WATERWEG Aline Neys Aline.Neys@vlaamsewaterweg.be
DE VLAAMSE WATERWEG Greet Geerdens g.geerdens@descheepvaart.be
DE VLAAMSE WATERWEG Ilona Becks Ilona.becks@vlaamsewaterweg.be
DE VLAAMSE WATERWEG Latifa Matheeussen Latifa.Matheeussen@vlaamsewaterweg.be
DE VLAAMSE WATERWEG Sofie Van Beylen sofie.vanbeylen@vlaamsewaterweg.be
DE VLAAMSE WATERWEG Veerle Goethals veerle.goethals@WenZ.be
Departement Cultuur, Jeugd en Media Charlotte Vanfleteren charlotte.vanfleteren@vlaanderen.be
Departement Cultuur, Jeugd en Media Katleen Van Raemdonck katleen.vanraemdonck@vlaanderen.be
Departement Economie, Wetenschap en Innovatie Ann Bourdeaud'hui ann.bourdeaudhui@vlaanderen.be
Departement Economie, Wetenschap en Innovatie Vanessa Le Moine vanessa.lemoine@ewi.vlaanderen.be
Departement Financiën en Begroting Julie De Bruyne julie.debruyne@vlaanderen.be
Departement Kanselarij en Buitenlandse Zaken Nele Verhofstadt nele.verhofstadt@vlaanderen.be
Departement Kanselarij en Buitenlandse Zaken Sabah Dahmani sabah.dahmani@vlaanderen.be
Departement Mobiliteit en Openbare Werken Anna Cooremans anna.cooremans@mow.vlaanderen.be
Departement Mobiliteit en Openbare Werken Lieselot Rouckhout lieselot.rouckhout@mow.vlaanderen.be
Departement Omgeving Griet Vanderbiest griet.vanderbiest@vlaanderen.be
Departement Omgeving Nathalie Willaert nathalie.willaert@vlaanderen.be
Departement Onderwijs en Vorming Kristel Binon kristel.binon@ond.vlaanderen.be
Departement Werk en Sociale Economie Suzy Van Gerwen suzy.vangerwen@vlaanderen.be
Departement Zorg Els Jacobs els.jacobs.zorg@vlaanderen.be
Departement Zorg Jana Daveloose jana.daveloose@vlaanderen.be
Departement Zorg Katrien De Meyer katrien.demeyer@vlaanderen.be
Departement Zorg Liesbeth De Beyter liesbeth.debeyter@vlaanderen.be
Dienst van de Bestuursrechtscolleges Marie-Solange Twagirayesu mariesolange.twagirayesu@vlaanderen.be
het Gemeenschapsonderwijs Sofie Wauters sofie.wauters@g-o.be
Het Vlaams Parlement Gilva Janssens gilva.janssens@vlaamsparlement.be

Instituut voor Landbouw-, Visserij- en Voedingsonderzoek Caroline Buyst caroline.buyst@ilvo.vlaanderen.be
Instituut voor Natuur- en Bosonderzoek Els De Bie els.debie@inbo.be
Onderwijsinspectie Ria Kuykens ria.kuykens@onderwijsinspectie.be
Onroerend Erfgoed



OPENBAAR PSYCHIATRISCH ZORGCENTRUM GEEL Ann Schoeters ann.schoeters@opzgeel.be
OPENBAAR PSYCHIATRISCH ZORGCENTRUM GEEL Nele Moons nele.moons@opzgeel.be
Openbaar Psychiatrisch Zorgcentrum Rekem Eva Venken Eva.venken@opzcrekem.be
Openbaar Psychiatrisch Zorgcentrum Rekem Monique Capiot Monique.Capiot@opzcrekem.be
Openbare Vlaamse Afvalstoffenmaatschappij Amy De Sloovere amy.de.sloovere@ovam.be
Opgroeien Els Daems els.daems@opgroeien.be
Opgroeien regie Heidi De Cock heidi.decock@kindengezin.be
Opgroeien regie Liesbet De Saeger liesbet.desaeger@opgroeien.be
SPORT VLAANDEREN Freya Wilmus Freya.Wilmus@sport.vlaanderen
Toerisme Vlaanderen Eric Van Weyenbergh eric.vanweyenbergh@toerismevlaanderen.be
Vlaams Agentschap voor de Uitbetaling van Toelagen in 
het kader van het Gezinsbeleid Femke Duquet femke.duquet@vutg.be
Vlaams Agentschap voor de Uitbetaling van Toelagen in 
het kader van het Gezinsbeleid Liesbeth Backx Liesbeth.Backx@vutg.be
Vlaams Agentschap voor Internationaal Ondernemen Adelina Shala adelina.shala@fitagency.be
VLAAMS AGENTSCHAP VOOR PERSONEN MET EEN 
HANDICAP Karolien Corten karolien.corten@vaph.be
Vlaams Energie- en Klimaatagentschap Anneleen Demunter anneleen.demunter@vlaanderen.be
Vlaams Energie- en Klimaatagentschap Ineke De Schoenmaeker ineke.deschoenmaeker@vea.be
Vlaams Energie- en Klimaatagentschap Véronique Vens veronique.vens@vea.be
Vlaamse Belastingdienst Kathleen Serroyen Kathleen.serroyen@vlaanderen.be
Vlaamse Dienst voor Arbeidsbemiddeling en 
Beroepsopleiding Bram Bonamie Bram.Bonamie@vdab.be
Vlaamse Dienst voor Arbeidsbemiddeling en 
Beroepsopleiding Carine Debreyne carine.debreyne@vdab.be
Vlaamse Dienst voor Arbeidsbemiddeling en 
Beroepsopleiding Els Devos els.devos@vdab.be
Vlaamse Dienst voor Arbeidsbemiddeling en 
Beroepsopleiding Evelyne Ketels evelyne.ketels@vdab.be
VLAAMSE LANDMAATSCHAPPIJ Karen De Swaef karen.deswaef@vlm.be
VLAAMSE LANDMAATSCHAPPIJ Sylvie Kayijuka Ingabire sylvie.kayijuka@vlm.be



VLAAMSE MILIEUMAATSCHAPPIJ Lien Strobbe l.strobbe@vmm.be
VLAAMSE MILIEUMAATSCHAPPIJ Luc Pauwels l.pauwels@vmm.be
Vlaamse Onderwijsraad - Conseil flamand de 
l'Enseignement Peter Savat peter.savat@vlor.be
VLAIO (Agentschap Innoveren & Ondernemen) Bianca Ghyselinck bianca.ghyselinck@vlaio.be
VLAIO (Agentschap Innoveren & Ondernemen) Ingrid De Clippeleir ingrid.declippeleir@vlaio.be
VLAIO (Agentschap Innoveren & Ondernemen) Ludo Polleunis ludo.polleunis@vlaio.be
VLAIO (Agentschap Innoveren & Ondernemen) Luk Van Nieuwenhuyze luk.vannieuwenhuyze@vlaio.be
Wonen in Vlaanderen Charlotte Heyvaert charlotte.heyvaert@vlaanderen.be
Wonen in Vlaanderen Elien Grootjans elien.grootjans@vlaanderen.be
Wonen in Vlaanderen Sandra Decanter sandra.decanter@vlaanderen.be


